Veškeré termíny jsou závislé na termínech zahájení a dokončení
uvedeného díla zhotovitelem a tyto budou příkazníkem akceptovány.

4. Změna závazku bude dohodnuta vždy písemnou formou dodatkem k této smlouvě.

Článek V
Cena díla a platební podmínky

l. Cena za zajištění dohledu je stanovena na Částku 16 800,- KČ (slovy: šestnáct tisíc osm set
korun českých) za každý započatý kalendářní měsíc s tím, že příkazník není plátcem DPH.

2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady
vzniklé příkazníkovi.

3. Sjednané měsíční platby uhradí objednatel včas a řádně na základě faktur s náležitostmi